



## Foretagsvirksomheden Fredens ApS

Højagervej 4  
8240 Risskov  
CVR-nr. 26107989

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.03.2021

---

**Kjeld Fredens**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Foretagsvirksomheden Fredens ApS

Højagervej 4

8240 Risskov

CVR-nr.: 26107989

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Kjeld Fredens

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive foredragsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 179 t.kr., hvilket af ledelsen er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>131.056</b>	<b>289.967</b>
Personaleomkostninger	2	(278.964)	(322.046)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(147.908)</b>	<b>(32.079)</b>
Andre finansielle indtægter		27.523	134.145
Andre finansielle omkostninger		(55.973)	(2.391)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(176.358)</b>	<b>99.675</b>
Skat af årets resultat	3	(2.407)	(33.026)
<b>Årets resultat</b>		<b>(178.765)</b>	<b>66.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	110.600
Overført resultat		(289.365)	(43.951)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(178.765)</b>	<b>66.649</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skat		1.000	1.000
Tilgodehavende skat		12.000	14.547
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.000</b>	<b>15.547</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.190.535	1.417.289
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.190.535</b>	<b>1.417.289</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.044</b>	<b>96.575</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.241.579</b>	<b>1.529.411</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.241.579</b>	<b>1.529.411</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		835.213	1.124.578
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>1.070.813</b>	<b>1.360.178</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	13.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		66.071	77.124
Anden gæld		85.945	79.109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>170.766</b>	<b>169.233</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>170.766</b>	<b>169.233</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.241.579</b>	<b>1.529.411</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.124.578	110.600	1.360.178
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(289.365)	110.600	(178.765)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>835.213</b>	<b>110.600</b>	<b>1.070.813</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende selvstændige, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 69.000 kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	269.939	313.327
Andre omkostninger til social sikring	9.025	8.719
	<b>278.964</b>	<b>322.046</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	3.891
Ændring af udskudt skat	0	18.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.407	11.135
	<b>2.407</b>	<b>33.026</b>
